Programovy rozpocet obce na roky 2011-2013

P1 Planovanie, marketing, manaiment, obecny urad

Mzdy , odvody: Mzdar, starosta, kontrolor,odmeny poslancov, Uctovnik,udrzbar, soc.fond

Zastupitelstvo administracia, obcerstvenia, reprezentacné

Postovné, telefony, internet, koncesie, tla¢, knihy

Energie /drevo/

Dopravné - palivo, poistenie,dan, udrzba, doplnky, cestovné

Udrzba budovy a interieru, softweru, material dielne, prac. obuv a odev, BOZP
Uradna tabula, kronika, webstranka, propagéacia

Sluzby vSeobecné: vodné , prev poriadok , sto¢né , pravne, auditorske, poistné
Volby

Clenské, $kolenia

Evidencia /napr chovu zvierat/

Kapitdlové

Spolu

P2 Sluzby ob¢anom

Administrativa, roep, osvedCovanie, vyrub,regob, tla¢, dane a poplatky
tlac¢ a distribucia letdkov, oznamov, vykaznictvo a pod.

Pohreby, jubilea, obcerstv, material, dary

Kanc potreby

Cistiace potreby

Udrzba a oprava rozhlasu

Starostlivost o cintorin zeleri, odpad, Gdrzba DS, WC

Energia Ds

Kapitdlové
Pristresok DS
Pozemok
Geometrak
Spolu

2011

30000
750
1860
400
1680
1950
1200
3050

1500
100

42490

6000
389,9
500
200
1000
1000
100

9189,9



P3 Odpadové hospodarstvo
Komundlny a separovany odpad
Odmeny napr derl zeme

Tovary a sluzby / napr nakup nadob/
Vyvoz VO kont

Spolu

P4 Komunikacie
Info tabule
Mzdy odvody
Udrzba

Zimna udrzba
Rigolovanie
Kapitdlové
Splatka DPH
Spolu

P5 Vzdelavanie
Mzdy , odvody
Energie

Paliva, plyn

Material, udrzba, sluzby: malovanie, vodné, stocné ...

Soc fond
Spolu

P6 Kultura a Sport

Hasiéi: sutaze, schédze, memoriadl,PHM
prevencia

Vakovat PZ

KruZina

Cirkev

KD udrzba - malovanie, material - obklad,

Energie

Ples, vatra, den deti, vylet, den obce, Stefanska, Silvester, Seniori, ostatné

Kapitdlové
Okna
Pristresok
Spolu

4900
100
200
500

5700

15000
1500
1000
4000

18000
39500

18000
1000
1200

900
200
21300

800

200
1000
1000
1000
1000
2000
4100

11100



P7 Prostredie pre Zivot

Mzdy, odvody, odmeny

Kosenie: tovary, sluzby, material, PHM
Verejné osvetlenie, Udrzba

Verejné osvetlenie, energie Kruzno, Garaska
lhriskd: udrzba, material

Stavebny urad

Kapitdlové

MAS: projekt, Ziadost, vydavky

Spolu

P8 Socialne sluzby

Opatrovanie, hmotnd nudza

Podpora byvania

trvaly pobyt, narodenie, umiestnenie m$
naradie, tovary, material DC

Spolu

Splatka tveru

Rezervny fond /zostatok hospodarenia 28600,93-17162,03 = 11438,9/

Vydavky celkom

400
600
1000
2100
300
300

25000

29700

800

1300

2100

17162
1144

179386



Prijmy

DPFO

Dexia

VuUB

Pokladna

UP CHD

UP §50j

Dan nehnutelnosti
Dan pes

Odpady

DPH

Spravne poplatky
MAS Malohont

Ostatné /vylet, prenajom, predaj....

Uroky

Naradie UP

Regob, ZP ...

Skolsky urad

Recykla¢ny fond

Z hospodarenia kaviarne
Celkom

73585
20652,4
7294,17
654,41
2500
14500
7300
800
2400
18400
300
25000
2500
100
200
300
400
200
2300
179386



2012

31000
800
1900
450
1700
2000
1300
2000
1000
1600
150

6100
400
550
250

1100

1100
150

7000

2013

32000
850
2000
500
1800
2200
1400
2100
1000
1700
200

6200
500
600
300

1200

1200
150

2000
400



5000
200
300
500

2000
1100
1000

20000
1100
1300
1000

250

1000
200

1000
1000
1200
2100
4300

2000

5100
200
300
500

2000
1100
2000

22000
1200
1400
1200

300

1100
250

1100
1100
1300
2100
4500

2000



500
700
1100
2200
400
300

1000

1500
500

600
800
1200
2300
500
400

1100

1600
1000



